

RA-ZP.2610.18.2022.1.KO

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy, na Dostawę sprzętu laboratoryjnego (znak sprawy: RA-ZP.2610.18.2022).

- I. W związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Część 1: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 60 dni?

Część 2: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 45 dni?

Część 9: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 45 dni?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania w zakresie części 1, 2 i 9.

Zamawiający dokonuje zmiany terminu wykonania w zakresie części: 1, 2 i 9 zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

W związku z powyższym zmianie ulega:

1) treść tabeli:

- a) w pkt. II. Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – „Termin wykonania zamówienia:”,
- b) w § 2 ust. 1 załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy „Strony ustalają, że wykonanie wszystkich świadczeń Wykonawcy wchodzących w zakres *Przedmiotu Umowy* nastąpi w terminie:”

Tabela ta otrzymuje następujące brzmienie:

Przedmiot zamówienia z Części	Pozycja	Maksymalny dopuszczalny termin wykonania
1	1	60 dni
	2	60 dni
2	-	45 dni

3	-	35 dni
4	1	35 dni
	2	35 dni
	3	35 dni
5	-	35 dni
6	-	35 dni
7	-	35 dni
8	-	35 dni
9	1	45 dni
	2	45 dni
10	1	14 dni
	2	14 dni

2) Treść w pkt. 3 załącznika nr 2 do SWZ – Formularz OFERTA, który otrzymuje następujące brzmienie:

3. Maksymalny dopuszczalny termin wykonania zamówienia:

- 1) W zakresie Części 1: w ciągu 60 dni od daty zawarcia umowy.
- 2) W zakresie Części 3, 4, 5, 6, 7, 8: w ciągu 35 dni od daty zawarcia umowy.
- 3) W zakresie Części 2 i 9: w ciągu 45 dni od daty zawarcia umowy.
- 4) W zakresie Części 10: w ciągu 14 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie maksymalnej łącznej kary umownej do 30% wartości brutto?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie maksymalnej łącznej kary umownej do 30 % wartości brutto. Zamawiający, jako jednostka sektora finansów publicznych, zobowiązany jest do wydatkowania środków publicznych na zasadach określonych w art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, co oznacza m.in., że powinien zabezpieczyć należyte wydatkowanie środków publicznych np. poprzez zastrzeżenie stosownych kar umownych.

Pytanie 3

Część 1.

W związku z problemami w produkcji wyspecyfikowanej chłodziarko-zamrażarki proszę o dopuszczenie urządzenia o parametrach:

- pojemność części chłodniczej 254 L, mroźniczej 107 L
- wysokość 2003 mm
- waga: 87 kG

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wskazanych w pytaniu parametrach, pozostałe wymogi dla urządzenia pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Część 2.

W pkt. 15 Zamawiający wymaga w zestawie kabla z wtyczką DIN – czy to ma być dodatkowy kabel do elektrody, czy Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej. Elektroda pH zawiera już kabel.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga dodatkowego kabla.

Pytanie 5

Część 4.

Autoklaw – proszę o zweryfikowanie parametry w pkt. 1 – długość maksymalna sterylizowanych instrumentów. Czy Zamawiający nie dokonał omyłki pisarskiej i prawidłowa wartość powinna wynosić 268 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonał omyłki pisarskiej i wymagał sterylizatora parowego, nablutowego, umożliwiającego sterylizowanie instrumentów do długości maksymalnej 290 mm, ale dopuszcza autoklaw o długość maksymalnej sterylizowanych instrumentów 268 mm, pozostałe wymogi dla urządzenia pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Część 4.

Mieszadło magnetyczne z podgrzewaniem

Proszę o dopuszczenie mieszadła o wymiarach: 215x340x110 mm, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza mieszadło magnetyczne z podgrzewaniem o wymiarach: 215x340x110 mm przy reszcie parametrów bez zmian.

Pytanie 7

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na dostawę spektrofotometru NANODROP, część 7, uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi: Czy Zamawiający wyraża zgodę na spektrofotometr z wbudowanym dotykowym wyświetlaczem i bez konieczności podłączania do komputera ? Wszystkie działania, wyniki są prezentowane na wyświetlaczu urządzenia z możliwością transferu przez port dostępu USB lub na komórkę z systemem ANDROID.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza spektrofotometr z wbudowanym dotykowym wyświetlaczem i bez konieczności podłączania do komputera, z zastrzeżeniem, że pozostałe wymogi dla



urządzenia pozostają bez zmian. Razem z urządzeniem musi zostać dostarczone oprogramowanie, kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego systemem MS Windows 10, umożliwiające prowadzenie analizy danych przeniesionych z urządzenia oraz prowadzenie pomiarów stężenia i czystości kwasów nukleinowych, ogólne pomiary uv-vis, absorbancję kultur komórkowych, stężenia i czystości białek.


II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

IV. W załączeniu Zamawiający przekazuje:

1. Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz OFERTA – zmodyfikowany 1;
2. Załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy – zmodyfikowany 1.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ



mgr inż. Edyta Kwiatkowska